



01409/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: **Město Kolín**
Se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
IČ: 235440
DIČ: CZ00235440
Zastoupení: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
na straně jedné (dále jen „**objednatel**“)



a

Zhotovitel: **Window Holding a.s.**
Se sídlem: **Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň**
IČ: 28436024
DIČ: CZ 28436024
Zastoupení: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha
Číslo účtu 6438302/0800
na straně druhé (dále jen „**zhotovitel**“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „**smluvní strany**“
nebo jednotlivě jako „**smluvní strana**“

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „**Výměna částí otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV**“, kdy tímto dodatkem mění:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. II. odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 27.05.2019, a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:

Původní cena díla bez DPH:	1.760.766,83 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 %:	369.761,03 Kč
Cena celkem včetně DPH:	2.130.527,86 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1, (viz. příloha č.1) :

Cena VCP bez DPH:	45.276,43 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 21 %:	9.508,05 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	54.784,48 Kč

Nová cena díla bez DPH:	1.806.043,26 Kč
-------------------------	-----------------

DPH stanové dle aktuální výše 15 %:	379.269,08 Kč
Nová cena díla celkem včetně DPH:	2.185.312,34 Kč

Při provádění díla došlo ke změnám technologie oproti projektu, kdy došlo k méněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se stanovisky technického dozoru.

II.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 27.05.2019. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 16.12.2019 usnesením č. 1810/46/RM/2019.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Kolíně dne

19.12.2019

V Lázních Toušeni

dne

17.12.2019

objednatel
město Kolín

zast.: Michalem Najbrtem
místostarostou města Kolín



CELKEM SOUPIS VÝKONŮ bez DPH										45 276,43
1	9	Bourání								
1.2	965 04-2141.RT3		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 6 cm	m3		-0,67	2 456,00			-1 645,52
1.2	965 04-2141.RT3		Bourání mazanin betonových tl. 20 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 20 cm	m3		1,44	2 456,00			3 546,46
	zádveří		1,9*3,3*0,2	1,25						
	schod		3,1*0,3*0,2	0 19						
	97568525-1		Řezání podlahy před nově osazenými dveřmi	bm		3,30	240,50			793,65
1.3	620 90-2121.R00		Opracování bet. konstrukcí broušením	m2		-3,75	537,40			-2 015,25
	schody		0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75						
1.4	968 06-2247.R00		Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2		17,68	-150,00			-2 652,00
1.6	968 06-1113.R00		Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	m2		17,68	-100,00			-1 768,00
CELKEM										-3 740,66
2	34	Stěny a příčky								
	7548957R		SDK předstěna lepená	m2		6,6	628,26			4 146,52
	7564897R		SDK kastlík 2 str	bm		3,7	664,53			2 458,76
	756495R		SDK podhled, vata, al folie	m2		5,58	933,68			5 209,93
	756497R		SDK malby vč penetrace	kpl		1	1 300,00			1 300,00
	756496R		SDK Al roh	bm		7,4	37,78			279,57
	776589R		MTZ zástěna u vstupních dveří, utěsnění, geotextilie	kpl		1	6 230,60			6 230,60

	776590R	DMTZ zástěny	kpl	1	3 335,00	3 335,00
CELKEM						22 960,38
3	71	Střecha				
3.1	712 37-1801.RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm, celoplošně lepená	m2	4,80	0,00	-1 000,00
	71237-1985 R	DMTZ stávající krytiny	kpl	1,00	894,10	894,10
4	61	Úpravy povrchů vnitřní				
4.3	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	26,56	-150,00	-3 984,00
CELKEM						-3 984,00
6	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
6.1	632 41-1150.RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr 25 Cemix 020, 25 Mpa	m2	6,27	550,00	3 448,50
	zádveří	1,9*3,3	6,27			
CELKEM						3 448,50

7	641	Výplně otvorů				
7.1		Osazení rámu oken plastových včetně všech funkčních pásek (int.strana - parotěsná vrstva ext.strana - paropropustná vrstva)	mb	26,56	-300,00	-7 968,00
7.5	L 4	Okno plastové- izolační dvojsklo, se sloupkem, dvoukřídlové, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 2600 x 1800 mm	ks	1,00	-10 359,00	-10 359,00
7.9	L 8	Okno plastové- izolační dvojsklo, šestikřídlové, se sloupkem v polovině okna s dvěma poutci ve střední části, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá, ovládání pákovým mechanismem z úrovně podlahy rozměr 2600 x 5000 mm	ks	1,00	-41 960,00	-41 960,00
7.12	766 69-4114.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	3,00	-280,00	-840,00
7.13	607-75510R	Parapet interier PVC šíře 150mm dl. 6m fólie mram.	m	-5,70	50,00	-285,00
		CELKEM				-61 412,00
10	764	Konstrukce klempířské				
	764 77-5425 R00	plech poplastovaný lem rohový	m	4,60	733,20	3 372,72
	764 77-5426 R00	ditto oplechování okapničky	m	3,20	423,28	1 354,50
	764 77 -5427 R00	ditto závětrná lišta	m	1,60	565,50	904,80
	764 77 - 5428 R00	ditto žlab čtvercový	m	3,60	733,20	2 639,52
	764 77 - 5429	ditto okapový hák čtvercový	ks	4,00	409,76	1 639,04
	764 77 - 5000 R	ditto koleno hranaté,	ks	1,00	635,70	635,70
	764 77 - 5001 R	dmtz stávajícího oplechování, montáž nového	kpl	1,00	2 657,00	2 657,00
10.10		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,20	3 202,60	640,52
		CELKEM				13 843,80

12	771	Podlahy z dlaždic				
12.1	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,85	-50,00	-742,65
	podesta	6,40	6,40			
	zádveří	4,70	4,70			
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.2	711 21-0020.RAA	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Aquafin 2 K, proti vlhkosti, pružná hydroizolace	m2	32,30	-90,00	-2 907,00
	podesta	6,40	6,40			
	zádveří	4,70	4,70			
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.3	771 27-5206.RT2	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele, Adesilex P 22 (Mapel), Keracolor FF (spár.hmotá)	m2	3,75	-590,00	-2 214,27
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.4	771 27-7807.R00	Hrana stupně profil TREP - S výšky 8 mm	m	9,00	-680,00	-6 120,00
	schody	1,5*6	9,00			
12.5	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,58	-450,00	-4 762,13
	podesta	6,40	6,40			
	zádveří	4,7-0,45*0,55-0,45*0,6	4,18			
12.6	597-642030R	Slinutá keramická dlažba 300x300x9 mm mrazuvzdorná	m2	16,12	-570,00	-9 188,60
	podesta	6,4*1,08	6,91			
	zádveří	(4,7-0,45*0,55-0,45*0,6)*1,08	4,52			
	schody	(0,167*1,5*6+0,3*1,5*5)*1,25	4,69			
12.7	R 04	Ukončovací lišta nerez s oblou hranou D+M	m	4,10	-380,00	-1 558,00
	zádveří	(0,45+0,55+0,45+0,6)*2	4,10			
12.8	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-274,93	7,00	-1 924,49

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	R 787 89-2356	MTZ zajištění nového uchycení zastřešení,	kpl	1,00	10 930,00	10 930,00
	R 787 91-2465	vrtání kotvicích otvorů, chemická kotva Hilti 500	ks	9,00	845,00	7 605,00
	R 787 89-2564	DMTZ pohledu v zádveři	m2	4,73	526,98	2 492,62
	R 78789-2365	DMTZ stávající nosné konstrukce	kpl	1,00	4 244,50	4 244,50
	R 9857859-568	MTZ a DMTZ pracovní lešení při montáži nosné kce zastřešení	kpl	1,00	3 705,00	3 705,00
	R 78792-456	MTZ, dodávka a osazení nosného prvku přístřešku	kpl	1,00	7 623,20	7 623,20
17.4		Dodávka a montáž čistící zóny u vstupu vnitřní 450x600 mm	ks	-1,00	5 689,00	-5 689,00
17.5		Dodávka a montáž čistící zóny u vstupu vnitřní 450x550 mm	ks	-1,00	5 689,00	-5 689,00
17.5a		Dodávka a montáž čistící zony 1500 x 1200 mm	ks	1,00	19 976,00	19 976,00
17.6	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,06	238 296,20	14 297,77
		Olištování ocelové konstrukce venkovního přístřešku viz příloha C67423C				8 405,00
CELKEM						133 795,99
13	783	Nátěry				
	783 20-1809	Ostranění nátěru z římsy oškrábáním	m	5,3	115,96	614,59
	783 20-3216	Nátěr římsy základ+2x vrch	m	5,3	527,28	2 794,58
13.1	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	19,11	-102,00	-1 949,22

	mříž v lékárně	4,9*3,9	19,11			
13.2	783 29-3213.R00	Nátěr kov.konstr.Etemal disperz. základ+2x email	m2	19,11	-350,00	-6 688,50
	mříž v lékárně	4,9*3,9	19,11			
CELKEM						-5 228,55
15	Ostatní práce a dodávky					
15.5		Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.			-10 000,00	-10 000,00
15.3		Demontáž a zpětná montáž VZT jednotky	soubor	1,00	-1 000,00	-1 000,00
CELKEM						-11 000,00
Celkem						59 160,43

Seznam dalších opomenutých méněprací						
1.11	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - zábradlí	kg	55,00	-200,00	-11 000,00
10.6	764 77-8113.R00	KL 6 - Žlab půlkruhový - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, RŠ330 mm, barva: hnědá	m	8,20	-150,00	-1 230,00
10.7	764 77-8106.R00	Kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm	kus	2,00	-300,00	-600,00
10.8	764 77-8122.R00	KL 7 - Dešťový svod Ø 100 - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, RŠ330 mm, barva: hnědá	m	10,60	-90,00	-954,00
10.9	764 77-5308.R00	KL 8 - Přechodová lišta - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm,délka 1850 mm, RŠ 190 mm, barva: hnědá	ks	2,00	-50,00	-100,00

Celkem -13 884,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 45 276,43